

Производитель

Материал

Система

Цвет

Гарантия

Profil

Пластик

90/75 mm

Графитовый 7024

10

Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена ед.,грн.	Цене за ед.со скидкой, грн.	Стоимость, грн.
Ринва, 3м	шт.	4	194,10	164,99	659,94
Труба водостічна, 3м	шт.	4	212,85	180,92	723,69
Заглушка ринви права Р	шт.	1	70,80	60,18	60,18
Заглушка ринви ліва L	шт.	1	70,80	60,18	60,18
Держак ринви ПВХ	шт.	21	59,40	50,49	1060,29
З'єднувач ринви з вкладкою	шт.	3	175,80	149,43	448,29
Лійка прохідна	шт.	2	239,10	203,24	406,47
Коліно 60°	шт.	2	151,20	128,52	257,04
З'єднувач труби	шт.	2	60,60	51,51	103,02
Держак труби сталевий-L100	шт.	10	89,10	75,74	757,35
Всього					4536,45